
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 17 

имени Героя Российской Федерации Л.Р. Квасникова 

      

ПРИКАЗ  

02.08.2022                                   №  93 - д 

г. Узловая 

 

Об утверждении графика питания обучающихся 

в 2022-2023 учебном году 

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), 

принятия необходимых организационно-распорядительных мер, в рамках осуществления 

деятельности МБОУ СОШ № 17, во исполнение п.1.9 Методических рекомендаций МР 

3.1/2.4.0178/1-20 « Рекомендации по организации работы образовательных организаций в 

условиях сохранения рисков распространения новой коронавирусной инфекции (COVID– 

19)» и п.2.2 Санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 19)»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график питания обучающихся в корпусе № 1: 
Время Классы номера обеденных 

залов 

9.40 - 9.50 4б,4в,3б, 5а зал № 1 

9.50 - 10.00 5в,5б,6а зал № 2 (греческий) 

10.45 - 10.55 6б, 6в, 6г зал № 1 

10.55 - 11.05 7а,7б,7в, 8а зал № 2 (греческий) 

11.50 - 12.05 11,9а,9б,льготники зал № 1 

11.50 - 12.05 9в,8в,10, 8б зал № 2 (греческий) 

13.45 - 14.00 обеды зал № 1 

13.45 - 14.00 2б,2в,2а,3а зал № 2 (греческий) 

 

1. Утвердить график питания обучающихся в корпусе № 2: 
 Время Классы комнаты для приема 

пищи 

10.05 - 10.20 

 

9.50 – 10.10  

4а 

1б,1в 

1а 

1 этаж 

2 этаж 

1 этаж 

11.05 - 11.15 3в 1 этаж 

13.00 - 13.30 обеды: 1а,б,в 2 этаж 

 

Директор                     Н.А. Жемчугова 


		2022-10-21T11:43:54+0300
	Жемчугова Наталья Алексеевна




